
Ш Izolační výrobky, materiály a systémy

OSB Firestop

DELTA-POLAR nadkrokevní zateplení od DÖRKENu 

SUNFLEX Floor PRO

str. 30 

str. 36 

str. 44
str. 36

■ Stavby

Aktivní horská chata Knofelebenhaus, Schneeberg str. 6

Fantazie architektury: Údolní stanice lanovky Seiser Aim 
od firmy PREFA str. 8

Dva příklady vytápění energeticky úsporných
dřevostaveb elektrickými topnými systémy FÉNIX str. 48

■ Stavební materiály a výrobky

Snížení součinitele prostupu tepla cihelného zdivá 
Porotherm a jeho dopad na domy s téměř nulovou
spotřebou energie str. 14

Nové trendy ve výstavbě rodinných domů str. 18

Jak na podlahy aneb průvodce betonářskou kuchyní:
10. díl: Řešení podlahy do vlhkých míst 
i nebytových prostor str. 22

Renovace tanečního parketu v rytmu foxtrotu str. 26

Cihla, která šetří místo, chrání před hlukem a izoluje teplo str. 28 

Výběr střešního okna aneb není trojsklo jako trojsklo str. 38

Somfy otevřelo unikátní Experience centrum str. 50

Kouzlo stříkaného laku str. 58

Specifika čištění v karuselových dveřních
systémech veřejných budov str. 62

Na co si dávat pozor při výběru sklepních 
a spojovacích dveří str. 64

Technická zařízení budov

Splitové TČ Vitocal 100-S: atraktivní zdroj levné energie str. 10

Rozvody teplé vody se systémem trubka v trubce str. 40 

Elektroinstalace do zateplení str. 46

Se zabezpečením počítejte už při vytváření projektu str. 56

I Veletrhy a výstavy

Kvalitní rozpočtáři šetří firmám peníze str. 13

Prosvětlení bezokenných místnostní díky technologiím str. 23 

WOOD-TEC 2017 s inovacemi str. 50

Ш Výpočetní technika ve stavebnictví

SketchUp PRO a nový V-Ray 3! str. 54

str. 14

1B ВШ

str. 22

str. 38

m

str. 46

Stavebnictví a interiér I září 2017 3


